
РОЛЛЫ

САЛАТЫ

СУПЫ

Гранатовый ролл с угрем 

Зелёный салат (спаржа, авокадо, кенийская фасоль, стручковый горошек)
Салат чука с киноа, спаржей и авокадо 
Салат с кус-кусом, креветкой и гуакамоле 

Свекольник
Холодный суп из ревеня с яйцом пашот 
Окрошка с мороженым из хрена на айране с говядиной/колбасой 
Окрошка с мороженым из хрена на квасе с говядиной/колбасой 
Гаспачо с сорбетом из огурца 
Гаспачо с креветками и сорбетом из огурца 
Гаспачо с камчатским крабом и сорбетом из огурца 

1 550 ₽

720 ₽
480 ₽
750 ₽

650 ₽
680 ₽
750 ₽
780 ₽
550 ₽
850 ₽

1 100 ₽

ЛЕТНЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Тар-тар из сибаса / дорадо с пеной из козьего сыра 780 ₽

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Равиоли с крабом в соусе песто 920 ₽

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Мини фишбургер
Мини бургер с мясом из бычьих хвостов

650 ₽
620 ₽

Ананасовые конвертики с сорбетом лимон-лайм 
Мусс вишня-манго
Сорбет (ананас / кокос / личи) 
Вишневый пирог со сметанным мороженым 
Флип с фрешем (на выбор: арбуз / дыня / ананас / персик)

450 ₽
350 ₽
250 ₽
450 ₽
350 ₽

ДЕСЕРТЫ

ЛЕТНЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

СЕЗОННЫЕ ФРУКТЫ
Черешня 
Личи  
Персик 
Абрикос
Слива
Дыня 
Арбуз 
Манго тайское 

250 ₽
550 ₽
180 ₽
150 ₽
150 ₽
220 ₽
270 ₽
650 ₽

цена за 100 г



SUSHI ROLLS

SALADS

SOUPS

Pomegranate roll with eel

Green salad (asparagus, avocado, Kenyan beans, peas)
Chuka seaweed salad with quinoa, asparagus and avocado
Salad with couscous, shrimp and guacamole

Beetroot soup 
Cold rhubarb soup with poached egg 
Okroshka soup with horseradish ice cream and ayran with beef/sausage 
Okroshka soup with horseradish ice cream and kvass with beef/sausage 
Gazpacho with cucumber sorbet 
Gazpacho with shrimp and cucumber sorbet 
Gazpacho with Red King crab and cucumber sorbet 

1 550 ₽

720 ₽
480 ₽
750 ₽

650 ₽
680 ₽
750 ₽
780 ₽
550 ₽
850 ₽

1 100 ₽

SUMMER OFFER

COLD APPETIZERS
Tartare of sea bass / dorado with goat cheese foam 780 ₽

HOT DISHES
Crab ravioli with pesto sauce 920 ₽

HOT APPETIZERS 
Mini Fishburger 
Oxtail mini burger

650 ₽
620 ₽

Pineapple envelopes with lemon-lime sorbet
Cherry-Mango mousse 
Sorbet (pineapple / coconut / lychee) 
Cherry pie with sour cream ice cream 
Flip with fresh (optional: watermelon / melon / pineapple / peach)

450 ₽
350 ₽
250 ₽
450 ₽
350 ₽

DESSERTS

SUMMER OFFER

FRUITS OF THE SEASON
Sweet cherry 
Lychee 
Peach 
Apricot 
Plum 
Melon 
Watermelon 
Thai mango 

250 ₽
550 ₽
180 ₽
150 ₽
150 ₽
220 ₽
270 ₽
650 ₽

price per 100 g


